Ben. n. (curis) /
 testibus /
 Placentini in d. C. /
 Gerolamo et Rodolfo /
 Anst. Vogt. Not. P. aug.

Die 14. Aprilis 1593
 Marcus Antonius Petri de Riprano
 per se et pontem, uisus coram me Not.
 ut uisus in scriptis p. toto eo quod et q.
 quid dare debet Horatio Salmisio et
 Lucio eius filio de Rossis q. v. p. de
 namis et rebus tibi ab ipsius datis ante
 2. et usq. ad proximum diem cepit p. se
 dedit atq. concessit iure p. et impen-
 tum translulit et mandavit d. Hor.
 absentis et d. Lucio p. et in scriptis tu-
 ra et actione. Vs. oia iura et actiones
 que uelquis se dixit habere in semen-
 tis ad p. existenti q. p. d. de
 Horatio in t. ut d. in da. tuar
 et d. d. l. et oibus in p. d. l.
 transtulit et mandavit p. d. lu-
 cio p. et oia iura et actiones que
 uelquis se dixit habere contra